
Fabrix Group ApS

CVR-nr.: 43572784

Solvangsvej 7
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Claus Brix
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fabrix Group ApS
Solvangsvej 7
8940 Randers SV

CVR-nr.: 43572784
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed indenfor fødevarer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er tilfredsstillende

Det efterfølgende års aktivitetsniveau ser lovende ud

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad kan ændre vurderingen af den aflagte årsrapport

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning			466.873
Eksterne omkostninger			-224.743
Bruttoresultat			242.130
Bruttofortjeneste/Bruttotab		430.273	
Personaleomkostninger		-127.350	-1.563
Resultat af ordinær primær drift		302.923	240.567
Øvrige finansielle omkostninger		-2.337	-3.318
Ordinært resultat før skat		300.586	237.249
Skat af årets resultat		-66.129	-52.195
Årets resultat		234.457	185.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			61.000
Overført resultat		234.457	124.054
I alt		234.457	185.054

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.920	57.755
Tilgodehavender moms og afgifter		537	1.661
Tilgodehavender i alt		89.457	59.416
Likvide beholdninger		484.285	271.833
Omsætningsaktiver i alt		573.742	331.249
AKTIVER I ALT		573.742	331.249

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		358.511	124.054
Forslag til udbytte			61.000
Egenkapital i alt		398.511	225.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		118.324	52.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.907	46.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.231	106.195
Gældsforpligtelser i alt		175.231	106.195
PASSIVER I ALT		573.742	331.249

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret